

Müslüman İçin, Yarattılan Herşey Hayırdır

Herşeyi yaratan, insanı her an koruyup kollayan Yüce Rabbimiz, Kuran'da insanlara ibadetlerin, emir ve yasakların, güzel ahlak özelliklerinin yanı sıra birçok imani sırrı da haber vermiştir. Çevresine ve yaşadığı olaylara dikkatli bir gözle bakan insan, hayatı boyunca bu sırların gerçekleştiğine şahit olur.

Müminlerin mütevekkil olmalarını kolaylaştıran ve imanlarını sağlamlaştıran en önemli sırlardan bir tanesi, Üstün Kerem Sahibi olan Yüce Rabbimiz`in, her olayı bir hayırla yarattığını bildirmesidir. Allah (cc) Kuran'da, şer gibi görünen olaylarda pek çok hayır gizli olduğunu insanlara şöyle haber verir:

"... Belki, bir şey hoşunuza gitmez, ama Allah onda çok hayır kılar." (Nisa Suresi, 19)

"... Olur ki hoşunuza gitmeyen bir şey, sizin için hayırlıdır ve olur ki, sevdiğiniz şey de sizin için bir şerdir. Allah bilir de siz bilmezsiniz." (Bakara Suresi, 216)

Müminler, bu sırrı bildikleri için, karşılaştıkları her olayda hayır ve güzellik ararlar. Aksilik, zorluk veya eksiklik gibi görünen hiçbir olay onları üzmez, sıkmaz, telaşlandırmaz. Müminlerin bu ruh halleri büyük küçük her olayda süreklidir. İman eden bir kişi böyle bir durumla karşılaştığında, Rahman ve Rahim olan Yüce Rabbimiz`in kendisini muhtemel bir kötülükten, maddi manevi bir zarardan, yanlış bir tavır göstermekten korumuş olabileceğini, düşünüp şükreder. Mümin, dünya hayatında ne kaybederse kaybetsin bu, iman etmeyenlerin ahirette karşılaşacakları kayıpla kıyaslanamaz. Çünkü ahiret geri dönüşü olmayan, sonsuza kadar yaşanacak bir yerdir. Ahireti düşünerek dünyada Yüce Allah (cc)`a karşı büyüklenmekten sakınan, tevekküllü ve teslimiyetli davranan bir insan için dünya hayatındaki olayların her biri, ahirete yönelik hayır ve güzelliklerle doludur.

Peygamberimiz Resul-ü Ekrem Efendimiz (sav), bir hadisinde müminin her olayda hayır gören bu ahlakını şöyle dile getirmiştir:

``Mümin kişinin durumu ne kadar şaşırtıcıdır! Zira her işi onun için bir hayırdır. Bu durum sadece mümine hastır, başkasına değil: Ona memnun olacağı birşey gelse şükreder, bu ise hayırdır: Bir zarar gelse sabreder, bu da hayırdır.`` (Suheyb İbnu Sinan r.a. Kutub-ı Sitte, 2. cilt, s. 208)

Hikmet sahibi Rabbimiz`in Kuran`da bildirdiği bu gerçeği kavrayan bir insanın sadece büyük ve önemli durumlarda değil, günlük hayatının her anında, karşılaştığı her olayda hayır ve güzellik araması gerekir. Belki her zaman için her olayın ardındaki hayır ve hikmetleri gereği gibi göremeyebilir. Ancak, göremese bile, güçlü imanının bir gereği olarak Rabbimiz`in mutlaka hayırla yaratacağına inanıp güvenmeli ve olayların ardında hayır ve hikmetleri kendisine göstermesi için Allah (cc)'a dua etmelidir. Bir olumsuzlukla karşılaştığında ise, yine bunda da hikmet olduğunu bilmeli, Yüce Allah (cc)`ın takdiri olduğu için, bu olayın mutlaka pek çok hayıra vesile olacağını düşünüp sevinmelidir. Rabbimiz`in, sonsuz olan Rahman ve Rahim sıfatlarını bilerek, Allah (cc)'a teslimiyetin güzelliğini yaşmalıdır.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/musluman-icin-yaratilan-hersey-hayirdir>